
ASLCarbonia 
 

 
        Deliberazione N°    1064 

 
Adottata dal Direttore Generale in data       11/09/2008 
 
 
OGGETTO:  Nomina provvisoria Responsabile Servizio Medicina di base- Dr.ssa Congiu Cinzia.  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su analoga proposta del Direttore Sanitario 
 
 
PREMESSO  che con Deliberazione 313 del 16 febbraio 2006 è stato conferito l’incarico di 

Responsabile del Servizio di Medicina di Base al dr Sergio Pili; 
 
CONSIDERATO che il dr Sergio Pili sarà assente dal Servizio per un periodo di tempo non 

quantificabile, 
 
ATTESO che si intende garantire comunque la Direzione del Servizio di cui sopra, 

provvedendo all’individuazione di un nuovo Responsabile del Servizio di Medicina 
di Base, al fine di garantire la continuità operativa; 

 
RITENUTO  pertanto, indispensabile individuare una figura professionale che organizzi e coordini 

il Servizio in via provvisoria, onde evitare carenze funzionali e gestionali,  
 
CONSIDERATO che ai sensi del D.Leg.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni e al 

punto 2.3.1 dell’Atto aziendale, approvato con deliberazione n° 1170 del 21 
novembre 2007, stabilisce che rientra tra le competenze del Direttore Generale il 
conferimento, sospensione o revoca degli incarichi dirigenziali; 

 
DATO ATTO che avuto riguardo, degli atti e dei curriculum professionali dei Dirigenti Medici in 

servizio, e che si intende affidare l’incarico ad un Dirigente in possesso dei requisiti 
idonei e di accertate conoscenze ed esperienze professionali conformi all’incarico da 
conferire;  

 
VALUTATA  la professionalità, la capacità organizzativa dimostrata e l’esperienza professionale; 
 della Dr.ssa CONGIU Cinzia, nata a Cagliari il 24/10/1959, CF: CNG CNZ 59R64 

B354R;  
  
VISTO  il D.Lgs. n° 502/92 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTA La Legge Regionale 10/2006; 
 
 
VISTO L’Atto Aziendale  
 
    



ACQUISITI      i pareri del Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
 

1) Di nominare, con decorrenza 01/08/2008, la Dr.ssa CONGIU Cinzia, in possesso dei 
requisiti di conoscenza ed esperienza idonei all’incarico da conferire, come da 
curriculum agli atti aziendali, sostituto del dr Sergio Pili come Responsabile del 
Servizio di Medicina di Base; 

2) Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per quanto di competenza, 
l’adozione dei conseguenti atti e provvedimenti nel rispetto delle determinazioni 
aziendali e delle vigenti norme di riferimento; 

3) Di determinare che in conseguenza dell’incarico conferito, alla Dr.ssa CONGIU Cinzia 
sono dovute le competenze previste per la sostituzione, dal CCNL vigente dell’Area 
Medico Veterinaria. 

 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
       (Dr. Benedetto Barranu) 
 
 

 
 
DIR.AMM. __________ 
 
DIR. SAN.  __________ 
 
ADD/         __________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

N° _________ del ____________________ 
 

È stata pubblicata 
Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

A partire dal ________________  al ___________ 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
 
 

Allegati n° ______ 
 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A : 
 
Personale 
 
Bilancio 
 
Collegio Sindaci 
 
Direzione Sanitaria 
 


